
Rámcová smlouva o poskytování právních služeb

Článek I.
Smluvní strany

1. Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO: 750 30 926
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
zastoupena: MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „objednatel44)

a

2. JUDr. Anna Horáková a partneři
IČO: 66210224
DIČ: Nejsem plátce DPH
se sídlem: Žitná 1633/47, Praha 1 PSČ110 00
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 3593880237/0100
(dále jen „poskytovatel44)

(dále společně též jako „smluvní strany44)

uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii, v účinném znění, tuto:

rámcovou smlouvu o poskytování právních služeb
(dále jen „Smlouva44)

ČI. II.
Úvodní ustanovení

2.1 Objednatel a poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu jako logický krok následující po zadávacím 
řízení veřejné zakázky „Poskytování právních služeb - část B: právní služby44 zadávané 
formou veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací řízení“). Všechny 
podmínky uvedené v zadávacím řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh aj.) této 
veřejné zakázky jakož i údaje v nabídce poskytovatele, jakožto vybraného dodavatele 
(účastníka) v rámci příslušného zadávacího řízení, jsou platné pro plnění zakázky, i když nejsou 
výslovně uvedeny v této Smlouvě.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením této Smlouvy nedopustily v souvislosti se 
zadávacím řízením samy nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízely žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na jejíž plnění zadavatel, tj. objednatel, 
uzavřel s vítězným účastníkem, tj. poskytovatelem, tuto Smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním uchazečům nedopustily žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

Článek III.

1



Předmět Smlouvy
3.1. Na základě této Smlouvy se poskytovatel zavazuje na účet objednatele a jeho jménem zajistit 

výkon činností dle této Smlouvy spočívající v poskytování právního poradenství souvisejícího 
s čimiostí objednatele, které se bude týkat poskytování právních služeb z oblasti generální 
právní praxe a právních služeb specifikovaných níže v této Smlouvě.

3.2. Poskytování konkrétních právních služeb a jejich výkon ze strany poskytovatele bude spočívat 
zejména v následujícím:
a) poskytování pravidelných (paušálních) právních služeb formou osobních konzultací 

na ředitelství Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, p.o.,
b) poskytování právních služeb mimo osobních konzultací na ředitelství Zdravotnické 

záchranné služby Středočeského kraje, p.o.,
c) zpracovávání dílčích právních stanovisek, resp. právních rozborů, vztahujících se ke 

konkrétnímu problému,
d) sepisování listin a příprava právních dokumentů,
e) zastupování objednatele (tj. ZZS SČK) při jednáních

v

f) zastupování objednatele (tj. ZZS SCK) v soudních, rozhodčích či správních řízeních, 
a to zejména zastupování objednatele při řízení před soudy

g) zastupování objednatele při řízení v rámci problematiky týkající se sporů řešených 
dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

h) poskytování komplexních právních služeb k smluvním vztahům a posuzování návrhů 
jednotlivých smluv či vyhotovení dodatků, úprav či změn takových smluv,

i) poskytování právních služeb a veškerých nezbytných úkonů týkajících se exekucí, 
insolvencí či konkurzů, včetně vymáhání dlužných částek po povinném či zastupování 
klienta v exekučním řízení,

j) právní poradenství, vypracování stanovisek či právní analýzy týkající se výkladu a 
aplikace práva,

k) poskytování či provedení veškerých dalších právních služeb souvisejících s činností 
objednatele (tj. ZZS SČK), které si objednatel (tj. ZZS SČK) od poskytovatele 
(uchazeče) vyžádá.

3.3. Objednatel se za činnost poskytovatel dle této Smlouvy zavazuje zaplatit poskytovateli 
sjednanou odměnu dle čl. Vlil, této Smlouvy.

Článek IV.
Realizace předmětu této Smlouvy

4.1. Rozsah činností a poskytování právní služeb v rámci této smlouvy bude vykonáváno ve formě:
a) pravidelných (paušálních) právních služeb formou osobních konzultací na ředitelství 

Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, p.o., které se budou konat lx 
týdně v rozsahu min. 2 hod.;

b) právních služeb formou osobních konzultací mimo pravidelné (paušální) právní služby 
dle potřeb objednatele;

c) právních služeb mimo osobní konzultace.
• V rámci těchto právních služeb budou poskytovány i telefonické konzultace, přičemž 

smluvní strany sjednávají, že telefonické konzultace nepřesahující 15 minut nebudou 
započítávány do časového rozsahu těchto ani jiných právních služeb dle této Smlouvy a 
nebudou poskytovatelem účtovány (fakturovány) v rámci pravidelného Výkazu právních 
služeb.

2



4.2. Právní služby podle této smlouvy budou poskytovatelem poskytovány vždy na základě 
předchozí písemné výzvy (objednávky) objednatele, ve které budou specifikovány požadované 
právní služby. Písemná výzva (objednávka) objednatele dle výše uvedeného bude obsahovat 
alespoň:

- informaci o předmětu plnění (vymezení a popis vyžádané právní služby);
- identifikační údaje objednatele:
- termín poskytnutí příslušného plnění;
- další požadavky objednatele na předmět plnění v souladu s touto Smlouvou;
- lhůtu pro písemné potvrzení výzvy.

4.3. Poskytovatel zašle objednateli do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy (objednávky) dle shora 
uvedeného odst. 4.2. potvrzení přijetí objednávky, a to písemně (i e-mailem či faxem).

Článek V.
Práva a povinnosti poskytovatele

5.1. Poskytovatel bude při zabezpečování veškerých činností podle této Smlouvy postupovat s 
odbornou péčí, v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto Smlouvou, v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, relevantní judikaturou a výkladovou praxí, usneseními 
vlády, interními předpisy objednatele a ostatními právními dokumenty, jimiž je objednatel 
vázán. Výkon své činnosti a poskytování právních služeb bude poskytovatel uskutečňovat v 
souladu se zájmy objednatele a podle jeho pokynů.

5.2. Poskytovatel je povinen při poskytování sjednaných právních služeb podle této Smlouvy 
dodržovat vnitřní předpisy objednatele, a to zejména vnitřní předpisy vztahující se k zadávání 
veřejných zakázek. Objednatel za tímto účelem umožní poskytovateli se s těmito předpisy 
seznámit.

5.3. Právní služby bude poskytovatel poskytovat tak, aby vysokou kvalitou právních služeb budoval 
a udržoval dobré jméno objednatele. Poskytovatel je povinen jednat čestně a svědomitě, je 
povinen využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu 
objednatele vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné.

5.4. Poskytovatel je povinen informovat objednatele o zásadních otázkách postupu při poskytování 
právních služeb a zařizování záležitostí podle této Smlouvy. Poskytovatel je dále povinen 
informovat objednatele o svém postupu ve všech případech, kdy o to bude objednatelem 
požádán.

5.5. Poskytovatel je dále povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti, 
které zjistil při uskutečňování výkonu činnosti a poskytování právních služeb pro objednatele, 
a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů objednatele, zejména je pak poskytovatel 
povinen poučit objednatele o jeho oprávněných nárocích a lhůtách, v nichž je třeba je 
uplatňovat, i o jeho povinnostech vyplývajících z právních a jiných předpisů. Od pokynů 
objednatele se smí poskytovatel odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a 
poskytovatel nemůže včas obdržet jeho souhlas. O takové skutečnosti, tj. odchýlení se od 
pokynů objednatele, je poskytovatel povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu, 
a to nejpozději do 3 dnů ode dne vykonání činnosti či provedení úkonu, který je odchylný od 
pokynů objednatele.

5.6. Zjistí-li poskytovatel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné nebojsou v rozporu se 
zákonem nebo jinými právními předpisy, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost 
objednatele upozornit. Bude-li objednatel přes toto upozornění na splnění svých pokynů trvat, 
má poskytovatel právo:
a) požádat o písemné potvrzení pokynu;

n



b) přerušit poskytování právních služeb za předpokladu, že pokyny objednatele jsou v rozporu 
s touto Smlouvou.

5.7. Poskytovatel je povinen po celou dobu platnosti této Smlouvy disponovat platným zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu a na vyžádání objednatele 
komunikovat prostřednictvím datové schránky.

5.8. Poskytovatel je povinen archivovat veškeré doklady, zápisy a jinou dokumentaci, kterou získá 
v průběhu plnění činností a poskytování právních služeb dle této Smlouvy a předat je 
objednateli při ukončení této Smlouvy.

5.9. Poskytovatel poskytuje právní služby osobně, je-li advokátem, nebo prostřednictvím jiného 
advokáta nebo advokátního koncipienta, případně zaměstnance své advokátní kanceláře, který 
je součástí realizačního týmu v souladu s nabídkou poskytovatele v zadávacím řízení, na 
základě, které je tato Smlouva uzavřena. Poskytovatel je povinen zajistit, aby osoby, které 
použije, byly písemně zavázány k tomu, že budou svou činnost vykonávat za respektování 
všech ustanovení tak, jak jsou pro poskytovatele sjednána v této Smlouvě.

5.10. Poskytovatel poskytuje právní služby v písemné formě (v podobě listinné či elektronické), 
formou telefonických konzultací, osobních porad či účasti na jednání, vždy však v souladu 
s podmínkami této Smlouvy, případně podmínkami, které objednatel určí v objednávce 
příslušné činnosti či právní služby.

5.11. Poskytovatel je oprávněn pověřit plněním předmětu této Smlouvy či jeho části jinou (třetí) 
osobu (dále jen „poddodavatel“). V takovém případě odpovídá poskytovatel objednateli, jako 
by plnil sám, kdy je v rámci plnění prostřednictvím poddodavatele poskytovatel povinen 
dodržet ustanovení o poddodavatelském systému dle čl. XI. této Smlouvy.

5.12. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této Smlouvy třetí osobě.

Článek VI.
Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě 
úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění závazků poskytovatele.

6.2. Objednatel poskytne poskytovateli, popřípadě poskytovatelem zmocněné osobě veškerou 
součinnost, která se v průběhu plnění závazků poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako 
potřebná a zavazuje se zajistit dostatečnou spolupráci ze strany zaměstnanců objednatele.

6.3. Objednatel se zavazuje seznámit poskytovatele se všemi relevantními skutečnostmi, které jsou 
nezbytné pro poskytnutí každé jednotlivé právní služby.

6.4. Objednatel je oprávněn v průběhu trvání a plnění této Smlouvy provádět kontrolu plnění 
smluvních povinností poskytovatele prostřednictvím osoby, kterou za tímto účelem určí a 
případně zmocní.

ČL VII.
Doba a místo plnění

7.1. Tato Smlouvaje uzavírána na dobu určitou, a to následovně:
a) termín zahájení plnění této Smlouvy: od uveřejnění v registru smluv
b) doba trvání plnění této Smlouvy: do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání předpokládané

hodnoty veřejné zakázky
7.2. Poskytovatel bude poskytovat plnění dle této Smlouvy v místě sídla objednatele, tj. na adrese 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. Vančurova 1544, 272 01 Kladno, a to 
zejména v rámci právního poradenství a právních služeb dle čl. IV. odst. 4.1 písm. a) této 

4



Smlouvy a dále i na jiných místech, případně na vyžádání objednatele i na místech 
objednatelem určených.

Článek VIII.
Odměna a platební podmínky

8.1. Smluvní strany se dohodly na odměně poskytovatele za výkon činnosti dle čl. IV. této Smlouvy 
ve výši 600,- Kč bez DPH za 1 hodinu výkonu právních služeb.

8.2. K částkám odměny dle tohoto článku se objednatel zavazuje ve prospěch poskytovatele zaplatit 
příslušnou částku odpovídající aktuální procentuální sazbě DPH dle platných a účinných 
právních předpisů.

8.3. Shora uvedená částka odměny je sjednánajako částka odměny nejvyšší možná a jako takováje 
závazná po celou dobu plnění této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn požadovat sjednanou 
výši odměny dle shora uvedeného v odst. 8.1 této Smlouvy pouze ve vztahu ke skutečně 
odvedeným činnostem, právním službám a poradenství, tj. skutečně odvedeným hodinám 
právních služeb či skutečně vykonaným činnostem ve sjednaném rozsahu. Smluvní strany 
tímto sjednávají, že v částce odměny jsou zároveň započítány i částky cestovného a 
dopravného do místa plnění dle určení objednatele.

8.4. Za účelem evidence rozsahu poskytnutých právních služeb a odvedeného právního poradenství 
či dalších činností dle této Smlouvy smluvní strany sjednávají, že přílohou každého daňového 
dokladu (faktury), na základě kterého budou poskytovatelem fakturovány objednateli vykonané 
právní služby, bude také Výkaz právních služeb, který bude povinně obsahovat minimálně 
následující informace:
a) označení „Výkaz právních služeb44 a označení daňového dokladu (faktury), jejíž je přílohou;
b) identifikační údaje objednatele (zejména název, sídlo, IČ, DIČ);
c) identifikační údaje poskytovatele (zejména název, sídlo, IČ, DIČ);
d) stručný popis každé jednotlivé právní služby, tj. co bylo obsahem a podstatou této právní 

služby, jaký byl její rozsah (např. počet stran apod.);
e) datum vykonání či poskytnutí každé jednotlivé právní služby;
f) časový rozsah poskytování jednotlivé právní služby (v hodinách a minutách);
g) výši dílčí odměny (ceny) za poskytnutí každé jednotlivé právní služby (tj. částka v Kč bez 

DPH);
h) označení konkrétní osoby za poskytovatele, která jednotlivou právní službu vykonala či 

poskytla;
(dále jen „Výkaz právních služeb’4)

8.5. Odměna dle odst. 8.1 této smlouvy bude objednatelem poskytovateli hrazena na základě faktury 
(daňového dokladu) vystaveného poskytovatelem vždy po skončení každého kalendářního 
měsíce, a to nej později do 30ti dní od doručení faktury. Nezbytnou součástí a přílohou 
daňového dokladu (faktury) dle tohoto odstavce a písmene bude Výkaz právních služeb, kdy 
bez tohoto Výkazu právních služeb nebude ze strany objednatele daňový doklad (faktura) 
akceptován jako řádný a úplný.

8.6. Smluvní strany sjednávají, že vedle odměny specifikované v odst. 8.1 této Smlouvy a nad tento 
odměnový rámec náleží poskytovateli jako mimořádná odměna také částka ve výši 30% z 
částky přiznané soudem, rozhodcem či správním orgánem, a v rámci výkonu rozhodnutí i 
exekutorem, v případě úspěchu nebo částečného úspěchu v soudním, správním, rozhodčím či 
exekučním řízení, jako náhrada nákladů za právní zastoupení zaplacená protistranou, a to ve 
smyslu ustanovení vyhlášky č. 177/1996 Sb., advokátní tarif, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „náhrada nákladů právního zastoupení44).

5



8.7. Nárok na vyplacení mimořádné odměny dle odst. 8.6 tohoto článku vznikne poskytovateli až 
okamžikem, kdy dojde ke skutečnému zaplacení příslušné částky přiznané náhrady nákladů 
právního zastoupení, kdy poté bude mimořádná odměna dle odst. 8.6 tohoto článku vypořádána 
takto:
a) V případě, že bude částka náhrady nákladů právního zastoupení vyplacena k rukám 

poskytovatele v rámci řešení příslušného řízení (např. na jeho účet), zavazuje se 
poskytovatel o takové skutečnosti bez zbytečného odkladu, nej později však do 5 dnů, 
vyrozumět objednatele a následně nejpozději do 14 dnů je poskytovatel povinen 70% z této 
částky přiznané náhrady nákladů právního zastoupení zaplatit na účet objednatele 
specifikovaný v čl. I. této Smlouvy a 30% si ponechat jako částku mimořádné odměny.

b) V případě, že bude částka náhrady nákladů právního zastoupení vyplacena k rukám 
objednatele v rámci řešení příslušného řízení (např. na jeho účet), zavazuje se objednatel o 
takové skutečnosti bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů, vyrozumět 
poskytovatele a následně nejpozději do 30 dnů je objednatel povinen 30% z této částky 
přiznané náhrady nákladů právního zastoupení zaplatit na účet poskytovatele specifikovaný 
v čl. I. této Smlouvy jako částku mimořádné odměny a 70% si ponechat.

8.8. Úhrada odměny je splatná na základě faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu s touto 
smlouvou a jejíž přílohou je výkaz právních služeb. Faktura (daňový doklad) musí vždy být 
doručena na doručovací adresu objednatele dle této smlouvy a musí mít náležitosti daňového 
dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

8.9. Objednatel se zavazuje uhradit veškeré vystavené daňové doklady (faktury) bezhotovostní 
platbou na účet poskytovatele specifikovaný ve vystaveném daňovém dokladu (faktuře), a to 
ve lhůtě splatnosti 30 dní od doručení příslušného daňového dokladu (faktury) objednateli.

8.10. Nebude-li mít poskytovatelem vystavený daňový doklad (faktura) či Výkaz právních služeb 
jako nezbytná součást a příloha daňového dokladu (faktury) příslušné náležitosti dle shora 
uvedeného v tomto článku, je objednatel oprávněn poskytovateli takový daňový doklad 
(fakturu) ve lhůtě splatnosti dle odst. 8.9 tohoto článku vrátit k opravě, doplnění či 
přepracování, aniž by běžela lhůta splatnosti. Ta začne běžet znovu po vystavení a doručení 
bezvadného, opraveného a doplněného daňového dokladu (faktury) odpovídajícího 
požadavkům této Smlouvy.

8.11. Termínem úhrady řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) se rozumí den, kdy jsou 
finanční prostředky na úhradu daňového dokladu (faktury) odepsány z účtu objednatele.

8.12. Nad rámec odměny dle tohoto článku je objednatel povinen uhradit poskytovateli pouze 
případné přímé vícenáklady, které poskytovatel nutně nebo účelně vynaložil se souhlasem 
objednatele a v souvislosti s plněním závazků z této Smlouvy, a které nejsou zahrnuty 
v předmětu plnění dle této Smlouvy, tj. výkony činností a poskytování právních služeb dle čl. 
IV. této Smlouvy. Za takovéto vícenáklady či vícepráce jsou považovány např. soudní poplatky, 
správní poplatky, kolky apod. V případě, že budou ze strany poskytovatele vynaloženy 
vícenáklady dle tohoto odstavce tohoto článku, zavazuje se objednatel uhradit poskytovateli 
tyto vícenáklady, a to na základě poskytovatelem vyhotoveného výkazu vynaložených 
vícenákladů na rámec předmětu této Smlouvy, které bude obsahovat i stručný popis a 
odůvodnění vynaložení takových vícenákladů.

Článek IX.
Pověření pracovníci a rozsah jejich pověření

6



9.1. Pověření pracovníci objednatele:
a) k jednání ve věcech smluvních:

b) k jednaní ve vececn realizačních:
T» _ TA______ TT___________________ '

9.2. Pověření pracovníci poskytovatele:
a) k jednání ve věcech smluvních:

b) k jednání ve věcech realizačních - REALIZAČNÍ TÝM: 
I. Vedoucí realizačního týmu:

Člen realizačního týmu:

c) k jednání v ostatních realizačních věcech:

9.3. Objednatel je oprávněn výše uvedené kontaktní osoby dle odst. 9.1 písm. a) a b) tohoto článku 
(tj. kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních i realizačních) jednostranně změnit. O 
této změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, je objednatel povinen vždy písemně 
nejpozději do 3 dnů od takové změny vyrozumět poskytovatele (také e-mailem či faxem).

9.4. Poskytovatel je povinen vždy objednatele písemně informovat o změně pověřených osob 
poskytovatele uvedených v odst. 9.2. tohoto čl., a to vždy 7 dní před takovouto změnou. 
Objednatel musí vždy s takovouto změnu písemně odsouhlasit.

Článek X.
Doručování

10.1. Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami budou adresovány do sídel smluvních stran nebo 
na korespondenční adresy, které jsou uvedeny v čl. I. této Smlouvy nebo které si smluvní strany 
písemně specifikují, a to k rukám příslušných kontaktních osob.

10.2. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou 
zbytečného odkladu z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami 
zasílány též e-mailem či faxem, kdy takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle 
odst. 10.1 tohoto článku v případě, že adresát takto doručenou písemnost e-mailem či faxem 
potvrdí do 3 pracovních dnů odesílateli. Na žádost adresáta má odesílatel písemnosti povinnost 
zaslat příslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné podobě.

Čl. XI.
Poddodavatelský systém

7



11.1. Poskytovatel je oprávněn pověřit plněním částí předmětu této Smlouvy třetí osobu, 
tj. poddodavatele, a to za podmínek touto Smlouvou stanovených. Poskytovatel odpovídá za 
činnost poddodavatele tak, jakoby předmět této Smlouvy plnil sám. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách se poddodavateli splnění veškerých 
povinností poddodavatele tak, jak vyplývají poskytovateli z příslušných právních předpisů a 
dále z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky (subdodávky). 
Poskytovatel se zavazuje, že poddodavatel bude po celou dobu provádění poddodávky 
(subdodávky) v rámci plnění předmětu této Smlouvy splňovat požadavky stanovené zákonem 
a touto Smlouvou. Poskytovatel je dále povinen zabezpečit, že poddodavatel bude seznámen se 
skutečností, že výkon své činnosti a poskytování příslušných právních služeb musí provádět 
v souladu se zněním této Smlouvy.

11.2. Poskytovatel je oprávněn v rámci plněním předmětu této Smlouvy a v rámci jeho případného 
poddodavatelského systému pověřit plněním některých částí předmětu této Smlouvy pouze ty 
poddodavatele, jejichž prostřednictvím prokazoval v příslušném zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku, na základě které byla uzavřena tato Smlouva, kvalifikaci, či které výslovně uvedl 
v rámci své nabídky v příslušném zadávacím řízení jako poddodavatele, kteří se budou podílet 
na plnění předmětu této Smlouvy, tj. předmětu příslušné veřejné zakázky, nebude-li s mezi 
poskytovatelem a objednatelem výslovně dohodnuto jinak.

11.3. Poskytovatel není oprávněn v průběhu trvání této Smlouvy pověřit plněním částí předmětu této 
Smlouvy jiného dalšího poddodavatele (vyjma těch uvedených shora v odst. 11.2 tohoto 
článku) či změnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Objednatel 
souhlas s pověřením či změnou poddodavatele dle tohoto článku nevydá, pokud:
a) prostřednictvím původního poddodavatele poskytovatel v příslušném zadávacím řízení 

veřejné zakázky, na základě, které byla uzavřena tato Smlouva, prokazoval kvalifikaci a 
nový poddodavatel nebude mít odpovídající kvalifikaci či nebude naplňovat příslušná 
kvalifikační kritéria zadávacího řízení v rozsahu, v jakém tato kvalifikace byla 
poddodavatelsky prokázána, nebo

b) nový poddodavatel nebude splňovat požadavky vyplývající z právních předpisů či 
požadavky této Smlouvy.

11.4. V případě realizace plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele je poskytovatel 
povinen na žádost objednatele specifikovat části předmětu plnění, které plní pro poskytovatele 
jeho poddodavatelé, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti objednatele. Poskytovatel tak 
učiní písemně, kdy v takovém přípisu řádně a pravdivě uvede poddodavatelský systém společně 
s uvedením identifikačních údajů každého poddodavatele, rozsahu poddodávky, kterou bude 
tento poddodavatel provádět, a dále uvedením věcného a procentuálního podílu dodávky či 
služeb poddodavatele na realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy.

11.5. V případě, že poskytovatel nemá v úmyslu zadat určitou část plnění této Smlouvy některému 
poddodavateli, je poskytovatel povinen na žádost objednatele předložit písemné čestné 
prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede, a to do 7 dnů od doručení takové žádosti 
objednatele. V takovém případě však poskytovatel dále není oprávněn žádnou část realizace 
plnění dle této Smlouvy jakémukoliv poddodavateli následně zadat, nebude-li s objednatelem 
sjednáno jinak.

Článek XII.
Ostatní ujednání

8



12.1. Bude-li to nezbytné pro dosažení účelu této Smlouvy, zavazuje se objednatel udělit 
poskytovateli plnou moc. Objednatel vystaví plnou moc bez zbytečného odkladu po jejím 
vyžádání poskytovatelem.

12.2. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této 
Smlouvy, zejména se vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a 
okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na činnost poskytovatele a dosažení účelu této 
Smlouvy.

12.3. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je objednatel povinný spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Toto ustanovení platí pro poskytovatele samotného i veškeré případné 
poddodavatele. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli a případným orgánům veřejné 
správy veškerou nezbytnou součinnost ve smyslu tohoto odstavce tohoto článku.

12.4. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivosti vůči třetím osobám o veškerých 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti a poskytováním právních 
služeb na základě této Smlouvy, a to zejména ve smyslu ustanovení § 21 zákona č. 85/ 1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se zavazuje, že obchodní, interní, 
smluvní ani jakékoliv další informace, které mu byly svěřeny objednatelem či osobou 
pověřenou objednatelem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele a 
nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou 
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně 
utajovaných skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti 
dle tohoto odstavce se vztahuje i na osoby, které poskytovatel pověří plněním této Smlouvy, tj. 
na zaměstnance poskytovatele a další osoby, které poskytovatel použije či pověří v souvislosti 
s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

12.5. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla 
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále 
výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto Smlouvu včetně jejich případných změn v plném 
rozsahu zveřejní na webových stránkách určených objednatelem (např. webové adrese profilu 
zadavatele objednatele či v příslušném registru smluv). Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně 
uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné 
finanční výpomoci, jejíž stranou je poskytovatel jakožto územní samosprávný celek. Souladu 
s tímto zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv podléhá také režim této Smlouvy.

12.6. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou seznámeny se skutečností, že objednatel je povinen 
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto prohlašují, že 
souhlasí s tím, že je objednatel oprávněn, pokud k tomu bude povinen dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat informace 
o této Smlouvě a o jiných údajích z této Smlouvy vyplývajících.

Článek XIII.
Odpovědnost za škodu a pojištění

9



13.1. Poskytovatel odpovídá za řádné, odborné a včasné poskytnutí činností a právního poradenství 
dle této Smlouvy. V případě chyby nebo vady v poskytnuté činností či právní službě na straně 
poskytovatele je tento povinen bez odkladu tuto chybu či vadu odstranit na vlastní náklady a 
předat objednateli bezchybné vyřízení věci (právní služby), a to ihned od zjištění takové chyby 
či vady či od doručení reklamace či oznámení o zjištění vady objednatelem.

13.2. Poskytovatel dále odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním činností a právního poradenství dle této Smlouvy. Poskytovatel odpovídá za 
škodu způsobenou objednateli i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytováním 
činností a právního poradenství dle této Smlouvy zvoleným zástupcem, advokátním 
koncipientem nebo jiným zaměstnancem či jinou osobou pověřenou poskytovatelem 
(realizačním týmem).

13.3. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této Smlouvy sjednané 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činností a poskytování právních služeb 
objednateli i třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 10.000.000,- Kě 
(slovy: deset milionů korun českých) na pojistnou událost.

13.4. Poskytovatel je povinen rozšířit (navýšit) výši pojistného plnění v rámci uzavřené pojistné 
smlouvy poskytovatele v případě, kdy bude pro objednatele poskytovat takové činnosti či 
právní služby dle této Smlouvy, jejichž hodnota plnění přesahuje částku uvedenou v ustanovení 
odst. 13.3 tohoto článku. V takovém případě se poskytovatel zavazuje rozšířit (navýšit) 
sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činností a poskytování 
právních služeb objednateli i třetím osobám na pojistné plněním nejméně ve výši hodnoty 
plnění příslušné (konkrétní) činnosti či právní služby vykonávané poskytovatelem pro 
objednatele na základě této Smlouvy. Rozšíření (navýšení) pojistného plnění v rámci uzavřené 
pojistné smlouvy poskytovatele je poskytovatel povinen učinit nej později ke dni zahájení 
poskytování činností či právních služeb pro objednatele, jichž se toto rozšíření (navýšení) 
pojistného plnění v rámci uzavřené pojistné smlouvy poskytovatele týká. Doklad o rozšíření 
(navýšení) pojistného plnění v rámci uzavřené pojistné smlouvy ve smyslu tohoto odstavce je 
poskytovatel povinen předložit objednateli na jeho žádost, a to do 3 pracovních dnů.

13.5. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 2965520865 ze dne 31.8.2020 u 
pojišťovny: Generali Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojistná smlouva“), jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli i třetím osobám při výkonu činnosti 
poskytovatele, a to s pojistným plněním ve výši 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun 
českých) na jednu pojistnou událost.

13.6. Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu dle odst. 13.3 a 
13.4 tohoto článku po dobu plnění povinností poskytovatele dle této Smlouvy, tj. po dobu 
výkonu příslušných činností a poskytování příslušných právních služeb.

13.7. Pojistná smlouva, potvrzení (certifikát) či obdobný dokument prokazující, že činnost 
poskytovatele je kryta do požadované výše v rámci pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou objednateli i třetím osobám při výkonu činnosti a poskytování právních služeb 
poskytovatelem je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

14.1. V případě prodlení poskytovatele s výkonem činností a poskytováním právních služeb dle této 
Smlouvy oproti sjednaným termínům dle této Smlouvy (např. prodlení s dodáním sjednaných 
dokladů, dokumentů či informací, prodlení se sjednanou účastí poskytovatele ve sjednaném 
místě plnění, prodlení s provedením kontroly sjednaných dokumentů apod.) se poskytovatel 

10



zavazuje zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý i 
započatý den prodlení.

14.2. V případě prodlení objednatele s úhradou daňových dokladů (faktur) dle této Smlouvy se objednatel 
zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky, a to za každý 
i započatý den prodlení.

14.3. V případě porušení povinnosti poskytovatele dle čl. IV. této Smlouvy se poskytovatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý případ porušení, a to ať již pro 
případ, že příslušné právní poradenství bude poskytováno prostřednictvím jiné osoby, než je 
vymezena v ustanovení dle čl. IX. této Smlouvy, nebo nebude poskytnuto vůbec v daném a 
sjednaném termínu této právní služby.

14.4. V případě porušení povinností poskytovatele dle čl. V. této Smlouvy se poskytovatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení.

14.5. V případě porušení povinností poskytovatele dle čl. XI. této Smlouvy se poskytovatel zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ porušení.

14.6. V případě porušení povinností poskytovatele dle čl. XII. odst. 12.3 této Smlouvy se 
poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý případ 
porušení.

14.7. V případě porušení povinností poskytovatele dle čl. XII. odst. 12.4 této Smlouvy se 
poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ 
porušení.

14.8. V případě porušení povinností poskytovatele dle čl. XIII. odst. 13.3 či 13.4 této Smlouvy se 
poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
porušení této povinnosti.

14.9. V případě poskytování právních služeb jinou osobou, než která je uvedena v čl. IX odst. 9.2 
- realizační tým, se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- 
Kč za každý případ porušení, a to ať již pro případ, že příslušné právní poradenství bude 
poskytované prostřednictvím jiné osoby, nebo nebude poskytnuto vůbec v daném a sjednaném 
termínu této právní služby.

14.10. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody či ušlý zisk. 
Smluvní pokuty dle této Smlouvy lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ.

14.11. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné 
straně vznikne nárok. Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě 
výzvy k jejich zaplacení doručené povinné straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše.

14.12. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči 
poskytovateli dle této Smlouvy.

14.13. Smluvní strany sjednávají, že zaplacením smluvní pokuty povinnou stranou není dotčeno právo 
příslušné oprávněné strany na odstoupení od této Smlouvy z důvodu porušení dané smluvní 
povinnosti povinnou stranou, i kdyžje zároveň spojeno s povinností zaplatit sjednanou smluvní 
pokutu povinnou stranou. Smluvní strany zároveň sjednávají, že odstoupením od této Smlouvy 
některou ze smluvních stran z důvodu porušení dané smluvní povinnosti povinnou stranou, není 
dotčen nárok oprávněné smluvní strany na zaplacení příslušné smluvní pokuty povinnou 
stranou.

Článek XV.
Ukončení Smlouvy

15.1. Smluvní vztah založený touto Smlouvou je ukončen na základě:
a) písemné dohody smluvních stran, a to ke dni, který bude v takové dohodě o ukončení této 

Smlouvy souhlasně smluven (nebude-li sjednán den ukončení v písemné dohodě smluvních 

11



stran, pak smluvní vztah založený touto Smlouvou končí uplynutím měsíce, ve kterém byla 
písemná dohoda smluvních stran o ukončení této Smlouvy uzavřena);

b) jednostranným právním úkonem kterékoliv ze smluvních stran, tj. výpovědí, a to i bez 
uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně výpověď doručena;

c) odstoupením kterékoliv ze smluvních stran ze zákonných důvodů dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, či zákona č. 
85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, nebo odstoupením kterékoliv ze 
smluvních stran ze smluvní důvodů uvedených v této Smlouvě, přičemž odstoupení od této 
Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně a účinky takového 
odstoupení nastávají dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení takového 
odstoupení.

15.2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
objednatele, za které je pro účely této Smlouvy považováno:
a) prodlení objednatele s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) po dobu delší 

než 60 dnů ode dne splatnosti takového daňového dokladu (faktury), pokud poskytovatel 
objednatele na takové prodlení s úhradou příslušného daňového dokladu (faktury) písemně 
upozornil a objednatel nesplnil svou povinnost ani v poskytovatelem poskytnuté přiměřeně 
lhůtě.

15.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
poskytovatele, za které je pro účely této Smlouvy považováno zejména:
a) prodlení poskytovatele s plněním právních služeb dle této Smlouvy v zákonných či smluvených 

termínech; nebo
b) opakované (min. 2x) porušení povinností poskytovatele dle čl. IV. této Smlouvy, pokud 

objednatel poskytovatele na takové prodlení s plněním těchto povinností či porušení těchto 
povinností poskytovatele upozornil a poskytovatel se i poté dopustil porušení své povinnosti 
dle čl. IV. této Smlouvy, a to ať již pro případ, že příslušné právní poradenství bude 
poskytováno prostřednictvím jiné osoby, než je vymezena v ustanovení dle čl. IV. této 
Smlouvy, nebo nebude poskytnuto vůbec v daném a sjednaném termínu této právní služby; 
nebo

c) opakované (min. 2x) porušení povinností poskytovatele dle čl. V. této Smlouvy, pokud 
objednatel poskytovatele na takové prodlení s plněním těchto povinností či porušení těchto 
povinností poskytovatele upozornil a poskytovatel nesplnil svou povinnost ani 
v objednatelem poskytnuté přiměřeně lhůtě; nebo

d) opakované (min. 2x) porušení povinností poskytovatele dle čl. XI. této Smlouvy; pokud 
objednatel poskytovatele na takové prodlení s plněním těchto povinností či porušení těchto 
povinností poskytovatele upozornil a poskytovatel nesplnil svou povinnost ani 
v objednatelem poskytnuté přiměřeně lhůtě; nebo

e) porušení povinností poskytovatele dle čl. XII. odst. 12.3 a 12.4 této Smlouvy, pokud 
objednatel poskytovatele na takové prodlení s plněním těchto povinností či porušení těchto 
povinností poskytovatele upozornil a poskytovatel nesplnil svou povinnost ani 
v objednatelem poskytnuté přiměřeně lhůtě;

I) porušení povinností poskytovatele dle čl. XIII. odst. 13.3 až 13.6 této Smlouvy po dobu delší 
než 30 dní.

15.4. Dojde-li k ukončení Smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením, je objednatel povinen uhradit 
poskytovateli odměnu za vykonané činnosti a poskytnuté právní služby ke dni ukončení této 
Smlouvy a dále mu uhradit náklady vynaložené ke dni ukončení této Smlouvy, nebude-li 
smluvními stranami sjednáno jinak.

Článek XVI.

12



Právní režim smlouvy
16.1. Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů, a dále také předpisy souvisejícími s výkonem činnosti poskytovatele a poskytováním 
právních služeb poskytovatelem, a to zejména zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 
pozdějších předpisů, a také vyhláškou č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách 
advokátů za poskytování právních služeb, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XVII.
Závěrečná ustanovení

17.1. Tato Smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
Objednatel dva stejnopisy a Poskytovatel jeden stejnopis smlouvy.

17.2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaného oběma Smluvními stranami.

17.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy příslušnými oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Plnění dle této Smlouvy bude na 
základě ujednání smluvních stran zahájeno od 1. dne měsíce následujícího po dni účinnosti této 
Smlouvy.

17.4. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této 
Smlouvy, stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo 
celku, platnost ostatních ustanovení této smlouvy nebude dotčena. Namísto takového 
neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy 
vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona bylo co možná nejvíce dosaženo 
smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle smluvních stran.

17.5. Přílohy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy:
Příloha č. 1: Pojistná smlouva, potvrzení (certifikát) či obdobný dokument (bude doloženo 

poskytovatelem při podpisu smlouvy)
Příloha č. 2: Cenová nabídka

17.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé smluvní strany, tímto prohlašují, že 
jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Na důkaz tohoto ji opatřují svými 
vlastnoručními podpisy.

17.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily 
uzavření této Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 
porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek.

V Kladně, dne V Praze dne 09.07.2020

Objednatel: Poskytovatel:

MUDr. Jiří K./or, Ph.D. 
ředitel ZZS SČK

Zdravotnická záchranná služba 
středočeského kraje 

'"■wá organizace 
Ví. ,<■ i . 01 Kladno

i C / V - ‘.
i Cí O ' Z- čoC O w/ 4 36



CERTIFIKÁT
tímto se potvrzuje, že:

JUDr. Anna Horáková 
advokát vykonávající advokacii samostatně 

Sokolovská 32/22
IČO: 66210224, č. registrace ČAK: 01792 

(dále jen „pojištěný“) 

má sjednáno u

Generali česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 

(dále jen „pojistitel“)

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
dle pojistné smlouvy

v následujícím IUMcuiu.

Doba trvání pojištění: od 31. července 2020 na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím.
Pojistné za pojistné období od 31. 7. 2020 do 31. 12. 2021, 24:00 hod. je řádně 
uhrazeno.

Územní rozsah pojištění: Česká republika

Rozsah pojištění: pojištění profesní odpovědnosti advokátů vykonávajících advokacii samostatně 
dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti 
VPP O 2014/01 a pojistné smlouvy uzavřené mezi pojištěným a pojistitelem.

Limit pojistného plnění: celkový limit pojistného plnění sjednaný pojistnou smlouvou
č. 2965520865 včetně limitu pojistného plnění sjednaného rámcovou smlouvou 
uzavřenou mezi Generali Česká pojišťovna a.s. a Českou advokátní komorou 
č. 2904309313, jež je výše uvedený advokát pojištěn činí 10 000 000 Kč.

V Praze dne 14.08.2020

isuipuiauu a piumysiove

pojištění

Generali
Certifikát potvrzuje platnost pojistné smlouvy k datu vystavení.

centrála

pojištění

GENEM!Česká pojišťovna
Česká pojišťovna a.s.

P/4

Korporátní a průmyslové

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nová Máslo. 110 00 Praha 1. IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, Je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová
značkáB 1464, a je členem Skupiny Generali, zapsané v ílalském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: +420 241 114 114. P. O. BOX 305.659 05 Brno,
www.generaliceska.cz



Příloha č,1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY


